РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

Усть-Кутского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  26  октября  2015 г.                                                                                                                           № 1059-п
г.Усть-Кут
О        внесении          изменения           в

постановление  Администрации  Усть-
Кутского                       муниципального
образования  от   28.03.2014г.    №355-п

«О  создании   контрактной службы   и

утверждении                          Положения

(регламента)   о   контрактной   службе
Администрации              Усть-Кутского

муниципального  образования»
В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013г. N44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующее  изменение в постановление  Администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования  от  28.03.2014г.  №355-п «О  создании  контрактной  службы  и  утверждении  Положения  (регламента)  о  контрактной  службе  Администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации УКМО от 07.10.2014г. №1211-п):
1.1.пункт  2 постановления изложить в новой редакции:
«2.Утвердить следующий постоянный состав работников, выполняющих функции контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения:

Даникёрова Ф.И. – заместитель мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам, руководитель контрактной службы;

Петрова Н.В. – начальник отдела по муниципальному заказу, тарифам и ценам комитета по экономике, социально-трудовым отношениям и ценам Администрации УКМО;

Алексеева Н.Н. – главный специалист по муниципальному заказу комитета по экономике, социально-трудовым отношениям и ценам Администрации УКМО.
Гапанович Л.Г. – начальник отдела – главный бухгалтер Администрации  УКМО;

Темникова Н.Б. – главный специалист – юрист юридического отдела Администрации  УКМО;

Нечаева Ю.В. - начальник отдела капитального строительства комитета жилищной политики, коммунальной инфраструктуры, транспорта и связи Администрации УКМО.»
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации УКМО в сети Интернет.

Мэр  Усть-Кутского
муниципального образования                                                                                       Т.А. Климина